Direcct6n de

Obras PdbLicas
EJERCICIO FISCAL 2022

CONTRATO DE OBFIA PuBLICA A BASE DE PRECIOS uNITAFtlos Y TIEMPO DETERMINADO

/

NUMERo:  lvIZA-ZOFEMAT-2022-13P-15072

I.            DATOS CONTRACTUALES

NUMERO:   MZA-ZOFEMAT-2022-13P-15072 lMPORTE:  $2,182,566.00

FECHA:      30DEMAYODE2022 (DOS MILLONES CIENTO OCHENTA Y DOS MIL
QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 00/100
MN.N)

lvA INCLUIDO

NOMBRE DE LA OBRA: REHABILITACION DE MUELLE PLAYA LINDA, COLONIA PLAYA
LINDA ETAPA 1, LOCALIDAD IXTAPA ZIHUATANEJO

CONTRATISTA: BENJAMIN FAJARDO VEJAR
PLAZO DE EJECUCION: 30 DIAS NATURALESlNICIO:1DEJUNIODE2022

RFC:

[...]

Terrestre ZOFEMAT del  Municipio de Zihuatanejo de Azueta, y sefan destinados para  la obra
denominada coma:  REHABILITACION  DE  MUELLE PLAYA LINDA,  COLONIA PLAYA LINDA ETAPA
1,  LOCALIDAD  IXTAPA ZIHUATANEJO,  en  el  Municipio  de Zihuatanejo de Azueta,  Guerrero,  con  un
monto  autorizado  $2,182,566.00   (DOS   MILLONES  CIENTO  OCHENTA  Y  DOS   MIL  QUINIENTOS
SESENTA Y  SEIS  PESOS  00/100  M.N.),    lmpuesto al Valor Agregado (lvA) incluido validada y forma
parte   del   Programa   Operativo  Anual   del   ejercicio  fiscal   2022   del   Ayuntamiento   del   Municipio   de
Zihuatanejo de Azueta, Guerrero, y del presupuesto de egresos correspondiente.